

मूल्य रू 500/-

निविदा प्रलेख

भारतीय सर्वेक्षण विभाग,
राजस्थान भू-स्थानिक ऑकड़ा केन्द्र, जयपुर
टेन्डर संख्या सीएस- 4000 / 15-एल-1(वाहन) दिनांक 03-10-2017.

अनुपयोगी/ उपयोग में ली हुई महिन्द्रा & महिन्द्रा मॉडल की 02 डीजल जीप नं. RRM-9041 मॉडल-1975, RSG-5201 मॉडल-1976 को बेचने के लिए निविदा, दोनो जीप राजस्थान भू-स्थानिक ऑकड़ा केन्द्र, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, के कार्यालय परिसर में पार्क की हुई है।

1.कार्य का प्रकार

“जहां है एवं जैसा है” तरीके से बेचने के लिए अनुपयोगी/उपयोग में ली हुई जीप को राजस्थान भू-स्थानिक ऑकड़ा केन्द्र, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, ग्रेट आर्क भवन-।। प्लॉट नम्बर 19/20, सेक्टर-10 विद्याधर नगर, जयपुर द्वारा निविदा आमन्त्रित है।

2.निविदा प्रलेख प्राप्त करना

राजस्थान भू-स्थानिक ऑकड़ा केन्द्र, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, ग्रेट आर्क भवन-।। प्लॉट नम्बर 19/20, सेक्टर-10 विद्याधर नगर, जयपुर कार्यालय से निविदा प्रलेख प्राप्त करने के लिए विभाग की Website:- “www.surveyofindia.gov.in” से Download करके रू 500/- (Not refundable) “स्थापना एवं लेखाधिकारी, राजस्थान भू-स्थानिक ऑकड़ा केन्द्र, जयपुर” के नाम एक डिमाण्ड ड्राफ्ट EDM के साथ जमा करायें। बिना शुल्क के टेन्डर स्वतः ही निरस्त माना जायेगा।

3.निविदा प्रलेख के विक्रय की अन्तिम तिथि

दिनांक 13-10-2017 (15.00 बजे) को निविदा प्रलेख को खरीदने की अन्तिम तिथि है।

4.निविदा प्रस्तुत करने की अन्तिम तिथि 16-10-2017 (15.00 बजे)

5.निविदा (बोली पत्र) खोलने की अन्तिम तिथि 16-10-2017 (16.00 बजे)

6.निविदा प्रस्तुत करने का स्थान

निविदा फार्म पूरी तरह से भरकर टेन्डर बॉक्स में डालें अथवा डाक द्वारा राजस्थान भू-स्थानिक ऑकड़ा केन्द्र, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, ग्रेट आर्क भवन-।। प्लॉट नम्बर 19/20, सेक्टर-10 विद्याधर नगर, जयपुर को भेजें।

7.निविदा आमन्त्रित करने वाला अधिकारी

निदेशक, राजस्थान भू-स्थानिक ऑकड़ा केन्द्र, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, ग्रेट आर्क भवन-।। प्लॉट नम्बर 19/20, सेक्टर-10 विद्याधर नगर, जयपुर।

अनुपयोगी / डीजल महिन्द्रा & महिन्द्रा जीप नं. RRM-9041, RSG-5201, को बेचकर निपटान हेतु शर्तः-

1.टेंडर भरने वाली पार्टियों के सुझाव दिया जाता है कि वे निदेशक, राजस्थान भू-स्थानिक ऑकड़ा केन्द्र, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, ग्रेट आर्क भवन-।। प्लॉट नम्बर 19/20, सेक्टर-10 विद्याधर नगर, स्थित कार्यालय परिसर में पार्क की हुई जीपों का निरीक्षण कर लें। निविदा प्रलेख में स्पष्ट रूप से वर्णित है कि जीपों के निरीक्षण के बाद ही इनके मूल्य की निविदा प्रस्तुत की जाए।

2.यह स्वयं की जिम्मेदारी होगी कि टेंडर भरने वाली पार्टी अपने खर्चों पर उत्कृष्ट मूल्य के लिए सभी प्रकार की आवश्यक सूचनाएँ प्राप्त करें। वाहनों की अवस्था से अनभिज्ञता बताकर किसी भी प्रकार के मुआवजे के दावे को भारतीय सर्वेक्षण विभाग स्वीकार नहीं करेगा।

3.निविदा भरने वाली पार्टी को वाहनों के मूल्य की एक मुश्त राशि जमा करानी होगी तथा निविदा प्रलेखों पर उनके विधिवत हस्ताक्षर करने आवश्यक है।

4.टेंडर भरने वाली पार्टी द्वारा दिए गए मूल्य में किसी भी प्रकार के टेक्स सम्मिलित नहीं है। जिस पार्टी के नाम पर टेंडर स्वीकृत किया जायेगा यह उसकी जिम्मेदारी है कि इस पर लागू सभी प्रकार के टैक्स जैसे-सेल्स टेक्स, जी.एस. टी. आदि भारत सरकार के कोष में जमा करायें।

5. इच्छुक पार्टी अनुपयोगी जीपों को 10.00 बजे से 17.00 बजे के बीच में दिनांक 13-10-2017 तक राजस्थान भू-स्थानिक ऑकड़ा केन्द्र, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, ग्रेट आर्क भवन-।। प्लॉट नम्बर 19/20, सेक्टर-10 विद्याधर नगर, जयपुर में निरीक्षण कर सकते हैं। यह टेंडर भरने वालों की जिम्मेदारी है कि वे सभी जीपों को सही तरीके से निर्धारण करें तथा टेंडर खुलने के बाद किसी भी प्रकार के मुआवजे या दावे को किसी भी समय पर स्वीकार नहीं किया जाएगा।

6.एक पार्टी केवल एक ही टेंडर प्रस्तुत कर सकती है।

7.सभी टेंडरों में से अधिक मूल्य वाले टेंडर को ही स्वीकार किया जायेगा। जिस पार्टी के पक्ष में टेंडर स्वीकार किया जाएगा उसको वाहनों का मूल्य एक मुश्त राशि अदा करनी होगी और भुगतान नहीं कर पाने की स्थिति में "बयाना" (EMD) जब्त करते हुए टेंडर को निरस्त समझा जाएगा। जिसके पक्ष में टेंडर खुलेगा वो पार्टी सेल्स टेक्स/जी एस टी जमा कराने का सबूत/प्रमाण पत्र प्रस्तुत करने के बाद ही सामान (items) ले जा सकेगी।

8.एक बार टेंडर प्रस्तुत करने के पश्चात किसी भी कारण से किसी भी समय वापस नहीं लिया जा सकेगा। और यदि किसी कारण टेंडर वापस लिया जाता है। तो उसकी "बयाना" राशि (EMD) जब्त कर ली जाएगी।

9. बयाना (Earnest Money Deposit)

स्थापना एवं लेखाधिकारी, राजस्थान भू-स्थानिक ऑकड़ा केन्द्र, जयपुर के नाम एक डिमाण्ड ड्राफ्ट रु 25,000/- का "बयाना" (EMD) के रूप में निविदा प्रलेखों के साथ संलग्न करेगा। बिना बयाना राशि (EMD) के अथवा कम राशि के डिमाण्ड ड्राफ्ट को संलग्न करने वाली पार्टी के टेंडर पर किसी भी प्रकार का विचार नहीं किया जाएगा। जिनका टेंडर स्वीकार नहीं किया जायगा उनकी बयाना राशि (EMD) टेंडर खुलने के एक माह के अन्दर लौटा दी जाएगी। जिसके पक्ष में टेंडर स्वीकार किया जायगा उसके द्वारा जमा बयाना राशि (EMD) को सामान के मूल्य में समायोजित कर ली जाएगी।

10.निदेशक, राजस्थान भू-स्थानिक ऑकड़ा केन्द्र, जयपुर को किसी भी टेंडर को स्वीकार अथवा अस्वीकार करने पूरा अधिकार अपने पास सुरक्षित है।

11.मूल्य निविदा बोली को विधिवत भरकर निदेशक, राजस्थान भू-स्थानिक ऑकड़ा केन्द्र, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, ग्रेट आर्क भवन-।। प्लॉट नम्बर 19/20, सेक्टर-10 विद्याधर नगर, जयपुर-302039 पते पर भेजे।

12.एक सील बन्द लिफावे में साफ अक्षरों में "BID FOR PURCHASE OF UNSERVICEBLE VEHICLE (JEEP)" लिख कर उपरोक्त पते पर अन्तिम दिनांक 16-10-2017 (15.00 बजे) तक भेज दें। किसी भी कारण से अन्तिम दिनांक एवं समय के पश्चात प्राप्त टेंडर को किसी तरह से सम्मिलित नहीं किया जायेगा। जो टेंडर 16-10-2017 (15.00 बजे) को प्राप्त होगा उसे उसी दिन 16.00 बजे प्रतिष्ठान द्वारा अधिकृत प्रतिनिधि की उपस्थिति में भारतीय सर्वेक्षण विभाग कार्यालय में खोला जाएगा। एक प्रतिष्ठान से केवल एक अधिकृत प्रतिनिधि को ही प्रवेश दिया जाएगा।

अनुपयोगी/उपयोग में ली हुई महिन्द्रा & महिन्दा जीप नं. RRM-9041 मॉडल-1975, RSG-5201 मॉडल-1976, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, विद्याधर नगर, जयपुर राजस्थान कार्यालय परिसर में पार्क की हुई को बेचने हेतु टेंडर

मूल्य बोली फॉर्म
Price Bid form

दिनांक

निविदा के अनुसार बोली लगाने के लिए प्रलेखों (Bid Document) की जांच करने के बाद हम/मैं अधोहस्ताक्षरकर्ता अनुपयोगी/उपयोग में लिए गए वाहनों, जिसकी बोली ऊपर लिखित बोली दस्तावेजों के अनुरूप की जानी है तथा इनकी बोली अनुसूची के तहत कुल कीमत रूपए.....
(रू.....)है।

इसकी कीमत/दर की हमारे द्वारा जांच कर ली गई है।

हम यह परिवचन करते हैं कि बोली स्वीकार करने के उपरान्त तीन दिन के अन्दर-अन्दर बोली की कीमत की अदायगी कर दी जाएगी अन्यथा बेचान किए गए वाहन निरस्त कर दे तथा बयाना राशि (EMD) जब्त कर ली जाए।

हम यह स्वीकार करते हैं कि निविदा व इसमें निर्धारित दरें, जो भारतीय सर्वेक्षण विभाग ने संविदा में तय की है, से वचनबद्ध है।

हम यह परिवचन भी करते हैं कि यदि हमारी बोली (Bid) स्वीकार कर ली जाती है तो हम विक्रय कर/वैट जो भी नियमानुसार देय होगा, को वाहन ले जाने से पूर्व जमा करके दस्तावेज/प्रमाण-पत्र प्रस्तुत करेंगे।

दिनांक2017

हस्ताक्षर

मूल्य बोली के लिए अधिकृत प्रतिनिधि के हस्ताक्षर

अनुपयोगी/उपयोग में ली हुई महिन्द्रा & महिन्द्रा जीप नं. RRM-9041 मॉडल-1975, RSG-5201 मॉडल-1976, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, विद्याधर नगर, जयपुर राजस्थान कार्यालय परिसर में पार्क की हुई को बेचने हेतु टेंडर

मूल्य बोली अनुसूची
Price Bid Schedule

क्र.स.	मदों का विवरण	एक मुश्त राशि रू
1	डीजल जीप (मोडल 1975 मेक महिन्द्रा & महिन्द्रा रजिस्ट्रेशन नं. RRM-9041)	रू
2	डीजल जीप (मोडल 1976 मेक महिन्द्रा & महिन्द्रा रजिस्ट्रेशन नं. RSG-5201)	रू
3		रू
4		रू

अधिकृत प्रतिनिधि के हस्ताक्षर

दिनांक2017

निविदा भरने वाले का विवरण

1. कम्पनी का नाम
2. पता

3. दूरभाष नं.
4. मोबाइल नं.
5. स्थान

Price: Rs. 500/-

Tender Document

Survey of India
Rajasthan Geo-Spatial Data Centre
Great Arc Bhawan, Sector-10,
Vidyadhar Nagar, Jaipur-302039
Tender No. CS- 4000/15-L-1(VEHICLE) Dated 03-10-2017.

Tender for sale of unserviceable/Used Diesel Mahindra Jeep Reg. RRM-9041 Model-1975, RSG-5201 Model-1976, parked at the premises of Rajasthan Geo-Spatial Data Centre, Great Arc Bhawan, Sector-10, Survey of India, Vidyadhar Nagar, Jaipur-302039.

1) Name of Work:

Bid for sale of unserviceable/Used Vehicle (Jeep) form Rajasthan Geo-Spatial Data Centre, Great Arc Bhawan, Sector-10, Survey of India, Vidyadhar Nagar, Jaipur “As is where is” basis.

2) Issue of Bid Document:

Tender document Fee: Rs. 500/- (Non refundable) in the form of DD in favour of “Establishment and Accounts Officer, Rajasthan GDC, Survey of India, Jaipur” payable at Jaipur, to be kept in the envelop of Bid. Tender without fee will be summarily rejected.

3) Last date of sale of Bid Documents:

Bid document can be purchased latest by dated 13-10-2017 (05.00 PM)

4) Last date of Receipt of Bids: 16-10-2017 (03.00 PM)

5) Date of opening of Bid 16-10-2017 (04.00 PM)

6) Place of Submission of tenders:

The Bid form complete in all respects, can be put in the Tender Box or sent by post to the from Rajasthan Geo-Spatial Data Centre, Great Arc Bhawan, Sector-10, Survey of India, Vidyadhar Nagar, Jaipur.

7) Officer inviting the Bid:

Director Rajasthan Geo-Spatial Data Centre, Great Arc Bhawan, Sector-10, Survey of India, Vidyadhar Nagar, Jaipur.

TERMS AND CONDATION FOR DISPOSAL BY SALE OF UNSERVICEABLE DIESEL MAHINDRA JEEP'S No. RRM-9041 Model-1975, RSG-5201 Model-1976.

1. The Bidder is advised to inspect the vehicle parked at the premises of Rajasthan Geo-Spatial Data Centre, Great Arc Bhawan, Sector-10, Survey of India, Vidyadhar Nagar, Jaipur. Before quoting the rate and it should be clearly mentioned in the bid that the rates are being quoted after Taking the inspection of the Vehicle.
2. Before tendering, the tender must obtain on his own and at his own expense all such information which may be necessary for the purpose of quoting their best prices information. Ignorance of the Vehicle conditions shall not be accepted by Survey of India as a basis for any Claim for compensation.
3. The rates should be quoted lump sum for the vehicle and Bid document should be duly signed by the Bidder.
4. The price quoted by the bidder should be exclusive of all applicable taxes and the successful bidder shall be responsible for payment of all applicable taxes such as sales Tax , GST. etc, to the Government.
5. Interested parties may inspect the unserviceable vehicle between 10.00 AM to 05.00 PM upto 13-10-2017 at office of Director for Rajasthan Geo-spatial data Centre, Great Arc Bhawan II, Plot No.19/20 Sector-10, Vidhyadhar Nagar Jaipur. It is the responsibilities of Biider to assets coast jeeps will be sale out for disposal. Any claim not acceptable after opening the bid.
6. One bidder should be allow to fill up only on Bid form.
7. The highest tender value to be accepted among all received tender has quoted the highest rate shall be required to take delivery of the vehicle after making full payment within three days from the date of opening the bids failing which the EDM will be forfeited as well as bid be cancelled. The successful bidder be allowed to lift the items only after submission of proof of having deposited the Sales Tax/GST.
8. Bid once received shall not be permitted to be withdrawn at any time and in case it is withdrawn after receipt, The EDM shall stand forfeited.
9. **Earnest Money Deposit:**
Earnest money Deposit of Rs. 25,000/- should be enclosed along with the Bid document in the form of a Demand Draft in favour of the "Establishment and Accounts officer, Rajasthan Geo-Spatial Data Centre, Survey of India, Jaipur" Payable at Jaipur. No Bid will be considered which is not accompanied by the EDM or accompanied by insufficient EDM. The earnest money will be returned to the unsuccessful bidders within one month from the date of opening of the Bid. The earnest money deposited by the successful bidder will be adjusted against the amount to be paid by him. The EDM will not fetch any interest in any case.
10. Director, Rajasthan Geo-Spatial Data Centre reserves the right to refuse or accept any Bid without assigning any reason thereof.
11. The Bid dully filled in Price Bid From/Schedule should be addressed to the Director, Rajasthan Geo-Spatial Data Centre, Great Arc Bhawan, Sector-10, Survey of India, Vidyadhar Nagar, Jaipur.
12. Bids in a sealed envelope super subscribed as "BID FOR PURCHASE OF UNSERVICEABLE VEHICLE (Jeep)" should be sent to the above address by 16-10-2017 (03.00 PM) Bids revived after the last date and time of receipt due to any reasons whatsoever, shall not be considered in any case. The Bid received up to 16-10-2017 (03.00 PM) will be opened on the same day at 16-10-2017 (04.00 PM) in the presence of an authorized representative of the firm at SOI Jaipur. Only one authorized representative per firm will be allowed.

Tender for sale of unserviceable/Used Diesel Mahindra Jeep Reg. RRM-89041 Model-1975, RSG-5201 Model-1976. parked at the premises of Rajasthan Geo-Spatial Data Centre, Great Arc Bhawan, Sector-10, Survey of India, Vidyadhar Nagar, Jaipur-302039.

PRICE BID FORM

Date-----2017

Having examined the Bid Document, the receipt of which is hereby duly acknowledged, we, the undersigned, offer to purchase the unserviceable/used vehicle, in conformity with the said Bid document for the sum of Rs. _____/(in figures) (Rupees _____) (in word) as mentioned in the price Bid Schedule. We quote the rate after having inspected the said item.

We undertaking, in case our bid is accepted, to make full and final payment and to lift the unserviceable vehicle within three (3) days of the acceptance of Bid.

We agree to abide by the Tender and the rates quoted therein for the contract awarded by survey of India.

We undertaking, if our bid is accepted, to submit proof of having deposited the sales Tax, as applicable, before lifting the unserviceable items.

Dated this _____ day of _____ 2017.

(Signature)
Duly authorized to sign Price Bid for and on behalf of

Tender for sale of unserviceable/Used Diesel Mahindra Jeep Reg. RRM-9041 Model-1975, RSG -5201 Model-1976, parked at the premises of Rajasthan Geo-Spatial Data Centre, Great Arc Bhawan, Sector-10, Survey of India, Vidyadhar Nagar, Jaipur-302039.

Price Bid Schedule

Sl.No.	Description of items	Lump sum price Quoted (in Rs.)
1	Diesel Mahindra Jeep Reg. RRM-9041 Model-1975	Rs.....
2	Diesel Mahindra Jeep Reg. RSG-5201 Model-1976	Rs.....
3		Rs.....
4		Rs.....

Signature of the authorized person:

Date:

Bidder's Particulars:

1) Name of the Company:

2) Address:

3) Telephone No.:

4) Mobile No.:

5) Place: